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Protokół Nr 23/2017 

 

z odbytego posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzepinie 

w dniu 21 września 2017r. o godz. 13:00 

 

Obecni radni:                                                                  Nieobecny radny: 

1. Wąsowicz Dariusz                                              1.Zator Andrzej 

2. Kramarzewska Krystyna 

3. Olesek Józef 

4. Przybył Tomasz 

5. Rogowski Robert 

6. Szulczewska Lena 

7.   Oczyński Grzegorz 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej w Rzepinie Pan Dariusz Wąsowicz otworzył 

posiedzenie komisji, informując jednocześnie, że porządek obrad przedstawia się następująco: 

 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017r. 

2. Opracowanie wniosków do budżetu na 2018r. 

3. Sprawy różne. 

 

Pkt 1.Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017r. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że  budżet na 2017r. został uchwalony na 

grudniowej sesji 2016r. następnie w trakcie roku były dokonywane zmiany budżetu po stronie 

dochodów i po stronie wydatków. 

Ostatecznie budżet na 2017r. został przyjęty w kwocie 49.919.102,97zł. 

Natomiast wydatki wynosiły po zmianach 51.820.384,62zł. 

Ogółem dochody za I półrocze 2017r. wynoszą 26.321.653,65zł  - wykonanie  52,7% - na     

ww. dochody składają się dochody bieżące i dochody majątkowe : 

dochody bieżące  w kwocie 23.680.226,15zł  - wykonanie 55,9%, 

dochody majątkowe w kwocie 2.641.427,50zł  - wykonanie 35,1 %. 
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Na ww. dochody składają się kwoty z dotacji na zadania zlecone, dotacje celowe z budżetu 

państwa , dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków z subwencji. 

Natomiast zaległości wymagalne na dzień 30 czerwca 2017r. wynoszą 5.033.973,01zł - 

w porównaniu do 2016r. zaległości wzrosły o kwotę 24.486,08zł.  

Celem zwiększenia budżetu Gm. Rzepin o kwotę  zaległości tj. 24.486,08  wysłało 346 

upomnień, 53 wezwania na kwotę 661.416,03zł, zostały również wystawione 64 tytuły 

wykonawcze oraz dwie sprawy skierowano do Sądu - dodaje Przewodniczący  Wąsowicz. 

Nadto Przewodniczący Komisji  D. Wąsowicz poinformował, że do Burmistrza Rzepina 

wpłynęła uchwała Nr 477/2017 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Zielonej Górze z dnia 14.09.2017r. w sprawie wydania pozytywnej opinii o przedłożonej przez 

Burmistrza Rzepina  informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2017r.  

 

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała wykonanie 

budżetu za pierwsze półrocze 2017r. – 7 głosami „za” jednogłośnie. 

  

Pkt 2. Opracowanie wniosków do budżetu na 2018r. 

 

Komisja Rewizyjna wypracowała następujące wnioski  do budżetu Gminy Rzepin na 

2018r. 

 

Radna Lena Szulczewska zgłosiła wniosek, żeby wybudować  plac zabaw na Starym Mieście, 

montaż  monitoringu na cmentarzu komunalnym w Rzepinie oraz wyremontować odcinek drogi 

na ul. Kościuszki od sklepu „Eliza” do Przedszkola Nr 2 w Rzepinie. 

 

Radna Krystyna Kramarzewska  zgłosiła wniosek o wykonanie remontu drogi na  ul. Zielonej 

w Rzepinie. 

 

Radny Tomasz Przybył zgłosił wniosek o wykonanie  remontu na ul. Słubickiej, częściowy 

remont ul. Spokojnej oraz remont drogi do cmentarza w Kowalowie. 

 

Radny Grzegorz Oczyński zgłosił wniosek o remont chodnika (uzupełnienie brakującego 

polbruku) i wykonanie remontu drogi w kierunku stacji PKP w Drzeńsku.  

 

Radny Robert Rogowski zgłosił remont drogi w Starościnie od krzyża do ostatniego budynku 

w kierunku drogi do Ośna Lub. (tj.ok.400 m) oraz dokonać wymiany ogrodzenia przy Świetlicy 

Wiejskiej w Starościnie. 
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Następnie radny Józef Olesek  zgłosił wniosek o dokończenie remontu drogi ul. Nadtorowej w 

Rzepinie tj.ok.15m oraz  wykonać  modernizację placu zabaw na Os. Leśnym w Rzepinie. 

 

Ponadto radny Dariusz Wąsowicz zgłosił wniosek o modernizację terenu przy bloku   

Nr 35 i 39 przy ul. Dworcowej  oraz wokół garaży położonych przy ul. Dworcowej w Rzepinie.  

 

Pkt 3. Sprawy różne. 

 

W tym punkcie radna Krystyna Kramarzewska zwróciła się z pytaniem na jakim etapie jest 

budowa hali sportowej, ponieważ przechodząc obok placu budowy zaobserwowała, że  

ogrodzenie zostało częściowo rozebrane , a więc zrobiono już przejście przez ten parking, a co 

za tym idzie, znajdujący się  tam polbruk  jest niezabezpieczony. 

  

Zastępca Burmistrza Rzepina Pan Krystian Pastuszak odpowiedział, że Gmina wystąpiła do 

Ministra Sportu i Kultury o przedłużenie terminu rozliczenia dotacji przyznanej na budowę  hali 

sportowej i w dniu wczorajszym  przyszła pisemna odpowiedź , że jest zgoda Ministra o 

przedłużenie terminu rozliczenia dotacji do końca 2018r. 

Następnie będą aktualizowane kosztorysy i zostanie ponownie ogłoszony przetarg na budowę 

hali sportowej , natomiast , gdy chodzi o ogrodzenie zostanie poprawione, żeby nie było tam 

przejścia , gdyż jest to jednak plac budowy– powiedział Pan Zastępca Burmistrza. 

 

Ponadto radny Przybył zgłosił kwestię wykonania ogrodzenia wkoło cmentarza w Kowalowie. 

 

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że w przyszłym  tygodniu zostanie zdemontowana stara 

brama -nowa jest już zakupiona i będzie zamontowana,  zostaną również zakupione przęsła. 

 

Na  tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokołowała:                                                                              Przewodniczył:    

 

M.Szewczyńska                                                              Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

                                                                                                    (-) Dariusz Wąsowicz 


